平成 23 年 5 月 12 日

各  位
会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

                              （コード番号 ９０７０  東証・大証 第 1部）

                                     お問合せ先  経営企画室長        三枝 保弘

（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

平成 23 年 3 月期・通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向をふまえ、平成 23 年 2 月 10 日の決算発表時に公表しました「平

成 23 年 3 月期」通期連結業績予想数値を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．修正の理由について

□通期連結業績予想

⑴当社グループは、中核の特別積合せ運送事業における輸送需要の回復などから、

通期の「営業収益」は予想を上回り、また、増収効果の寄与、荷扱重量構成の

変化による運賃単価の低下傾向も縮小化しており、「営業利益」および「経常利

益」は、予想値を上回る見通しとなりましたので修正をいたします。

⑵上記修正見通しを踏まえ、課税所得の再計算による「当期純利益」の見直しを

行ないました結果、業績予想値を下回る見通しとなりましたので修正をいたし

ます。

２．業績予想の修正について

□平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 22 年 4 月～平成 23 年 3 月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想        Ⓐ
百万円

117,100

百万円

1,070

百万円

1,450

百万円

540

円  銭

5  95

今回修正予想          Ⓑ 118,950 1,190 1,520 310 3  41

増 減 額  (Ⓑ－Ⓐ) 1,850 120 70 △230 -

増 減 率       (%) 1.5 11.2 4.8 △42.5 -

前期（平成 22 年 3 月期）実績 113,600 734 1,520 701 7  73

(注)通期業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる可能性があります。

以上